
令和５年１０月５日 

（公・社）武蔵野法人会小金井ブロック役員の皆様へ 

 

（公・社）武蔵野法人会小金井ブロック 

小金井南支部長  星野 智樹 

小金井北支部長  橋田 数彦 

 

今後の事業展開及び第 3回ブロック会議中止について 

 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、法人会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さる１０月３日（火）１５時より多摩信用金庫小金井支店にて、三笠副会長、星野支部長、橋田 

支部長、大原支部会計担当、小川相談役、平田事務局長の６名で以下の議案について審議し、決定

しましたので、役員の皆様にご報告致します。 

なお、第３回ブロック会議につきましては、上記の打ち合わせを以って代えさせていただき、

今回は中止とさせていただきますのでご理解のほどお願い致します。 

 

１．第４回以降のブロック会議は原則として小金井市商工会館で行い、飲食の提供は行いません。 

 

２．当初１１月に実施予定だった日帰りバス研修旅行については、令和６年２月または３月に 

開催致します。 

 

３．１０月１４日（土）～１５日（日）になかよし市民祭りが開催されるにあたり、役員の方は 

他の団体のブースの手伝いを兼務されている方も多いと思われますが、空き時間だけでも 

大丈夫ですので、お時間のある方はご協力をお願い致します。 

 お手伝いいただける方は、別紙シフト表にご記入の上、星野（ＦAX：042－381－3345）まで 

ＦＡＸにて返信をお願い致します。 

 

４．既に皆様にはご案内済ですが、１０月１８日（水）に小金井ブロック合同ゴルフコンペが開催 

されます。懇親会のみでも参加できますので、お時間のある方はお早めにお申込みください。 

 

５．１２月１１日に宮地楽器大ホールに於いて歌声コンサートが開催されます。法人会員価格は 

1,500円（一般当日3,000円前売り2,500円）になりますのでチケットをお求めの際は事務 

局又は小川実行委員長にお願いします。 

 

以 上 


